
 

О наделении главы муниципального 

образования Красногвардейский 

район Республики Крым, председателя 

Красногвардейского районного совета 

отдельными полномочиями 

представителя нанимателя 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 

Федеральным законом от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ "О муниципальной службе в 

Российской Федерации", Законом Республики Крым от 21 августа 2014 г. № 54-ЗРК 

"Об основах местного самоуправления в Республике Крым", решением 

Красногвардейского районного совета Республики Крым от 3 октября 2024 г. № 158-

2024 "О вопросах проведения конкурса на замещение должности главы 

администрации Красногвардейского района Республики Крым"   

 

Красногвардейский районный совет Республики Крым р е ш и л : 

 

1. Наделить главу муниципального образования Красногвардейский район 

Республики Крым, председателя Красногвардейского районного совета осуществлять 

полномочия представителя нанимателя, предусмотренные подпунктом 5 пункта 

3.4.1., подпунктами 3, 4, 5 пункта 4.1 контракта с лицом, назначаемым на должность 

главы администрации Красногвардейского района Республики Крым по контракту. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

Глава муниципального образования 

Красногвардейский район Республики Крым, 

Председатель Красногвардейского районного совета О.В. ПЕТРОВА 

 

 

пгт Красногвардейское,   

24 октября 2024 г.  

№ 183-2024  
конецрешения 

 

                  
 

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ  
 

РЕШЕНИЕ  

                       Дата заседания: 24.10.2024 г. 
 

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW509&n=94757&date=10.09.2024&dst=100314&field=134

